平成28年2月吉日
各　　位

公益社団法人日本糖尿病協会

理事長　清　野　裕

啓発委員会　委員長　山田祐一郎

糖尿病連携手帳編集委員会　委員長　野見山　崇

「糖尿病連携手帳（第3版）」に関する
パブリックコメント募集のお知らせ

拝啓　ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は日本糖尿病協会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成28年2月に日本糖尿病協会が改訂発行した「糖尿病連携手帳（第3版）」は、患者さんご自身の手帳であることをより一層意識付けるとともに、療養支援に重点をおいた糖尿病手帳と規定して、内容の見直しを行いました。
今回は初版以来の大規模な改訂となりましたので、糖尿病連携手帳（第3版）発行直後から、糖尿病連携手帳の「使用経験からの評価」を下記の要領で募集し、皆さまのご意見を伺うことといたしました。お寄せいただいた評価、ご意見は、糖尿病連携手帳編集委員会で検証し、手帳をよりよいものとするための材料とさせていただきます。
なお、頂戴したご意見は可能な限り内容に反映したいと考えておりますが、記載事項の重要度、紙面レイアウト等の観点から、編集委員会で選択を行うことを予めご了承ください。皆様からの有益なご意見をお待ちします。

敬具

記
・募集期間：随時
・使用経験からの評価は、wordまたはexcelファイルで作成の上、

メール添付にてお送りください。
※送信先アドレス：iwamura@nittokyo.or.jp
・送信タイトルは「糖尿病連携手帳コメント」と明記してください。

・お名前、ご所属、職種、返信用メールアドレスをお書き添えください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上